
5/2020
9 zvířecích mýtů ^
Jak vidí pes a co “ w  
strká pštros do písku?

10 největších 
záhad

starověkého Egypta
Co ukrývá tajemná 
komnata ve Velké 
pyramidě v Gize?

Nobelova c e n a : # l# |  
6 skandálů, Mmám 
které vzrušily svět
V roce 1939 je na cenu 
za mír navržen Adolf 
Hitler.

mgt Banány: Co 
4 Б  W  jste netušili 
o králi ovoce?
Pokud sníte dva až 
tři denně, budete prý 
šťastnější.

Sloní trus: Vyrobte 
si z něj papír, 4%  4%  
kávu nebo gin! w l d l
Káva, zpracovaná 
v trávicím traktu 
chobotnatců, patří 
к nejdražším na světě.

8 bláznivých tanců, 
které ovládly svět
Gangnam Style ^  
si vyzkoušeli ■ ■ “■ P  
i přední politici.

Operace SSO
Hannibal Э О
Ke dnu 
jde 40000 
uprchlíků!

5 politiků v hledáčku smrti
Tak nám zabili Ferdinanda... Aloise 
i Indiru!

37

5 nevyřešených 
případů bestií 
vraždících ve velkém
V mexickém
Ciudad Juárez w I eP  
je minimálně 370 
neobjasněných mordů.

61Ema
Destinnová:
První česká superstar!
Vedle postele má doběla 
vypreparovaný |  'l ~ ~ ~  

Ijdský skelet.
Říká mu Ivan.


